O PARANÁ FALA IDIOMAS/ESPANHOL

EDITAL 01/2025

 RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA PARANÁ FALA

ESPANHOL – BOLSISTA – PROFISSIONAL GRADUADO

A Coordenadora Institucional e Estadual do Programa “O Paraná Fala Idiomas” - PFE,

da Universidade Estadual do Paraná, no uso de suas atribuições e prerrogativas

legais, torna público o resultado final da seleção e convoca dos candidatos às vagas

de Bolsista - Profissional Graduado, para o Programa Paraná Fala Idiomas/Paraná

Fala Espanhol, como segue:

1. PROFISSIONAL GRADUADO

NOME
PROVA

ESCRITA
PROVA

DIDÁTICA MÉDIA SITUAÇÃO

Eduardo Tosatto da
Matta 7,6 7,0 7,3 1° Colocado

PUBLIQUE-SE.

Apucarana, 11 de julho de 2022.

Original assinado

Profa. Silvana Malavasi Husczz

Coordenadora Institucional do Programa “Paraná Fala Espanhol” –

Universidade Estadual do Paraná.